
 
Prot. e data vedere segnatura 
    
 

        Al Personale ATA  

e, p.c. Alla R.S.U. dell’ I.I.S. “L. B. Alberti” 

e, p.c. Ai Collaboratori del Dirigente Scolastico 
    

 
OGGETTO: ADOZIONE DEL PIANO DELLE ATTIVITA’  DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 
TECNICI E AUSILIARI PER L’ANNO SCOLASTICO 2021/2022 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i CCNL del comparto scuola del 29/11/2007 e del 19/04/2018, in particolare 

l’art. 53 c.1 del CCNL 29/11/2007; 
 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 
 

VISTE   le proprie DIRETTIVE DI MASSIMA per il Direttore dei Servizi Generali e 
Amministrativi per l’anno scolastico 2021/2022; 

 

VISTA la proposta del piano delle attività dei servizi amministrativi tecnici e ausiliari 
per l'anno scolastico 2021/2022 formulata dal Direttore S.G.A.  

 

CONSIDERATO che la Contrattazione Integrativa di Istituto per l’a.s. 2021/2022 è 
ancora in discussione;  

 

SENTITO  il Personale ATA in assemblee distinte per profilo di appartenenza ad avvio 
dell’anno scolastico 2021/2022; 

 
DISPONE 

 
dalla data odierna è adottato il Piano delle Attività a.s. 2021/2022 del personale 
amministrativo/tecnico e dei servizi generali allegato al presente dispositivo. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Stefania Ponchia 

 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“LEON BATTISTA ALBERTI” 

Via A. Pillon n. 4 - 35031 ABANO TERME (PD) Tel. 049 812424  
Cod. meccanografico PDIS017007 – Cod. fiscale 80016340285 

sito web: http://www.istitutoalberti.edu.it 
e-mail: pdis017007@istruzione.it – PEC: pdis017007@pec.istruzione.it 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011877 - 10/11/2021 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PONCHIA


		2021-11-10T13:38:20+0100
	STEFANIA PONCHIA




